
Žadatel Obec/město (bydliště) Místo realizace Důvod k neschválení žádosti Schválené prostředky

Bandík Petr Dolní Dvořiště Mirkovice nemovitost v KN vedena jako rozestavěná budova - v rozporu s pravidly 0,00

Blažková Růžena Zvěrotice Zvěrotice v žádosti chybně uveden SVT kód nového zdroje tepla 0,00

Brtníková Alžběta Kunžak Kunžak nedostatečná dokumentace 0,00

Ertlová Eva Ševětín Ševětín žadatel podal písemnou žádost o storno žádosti 0,00

Fencl Jiří Uzeničky Myštice neprůkazná fotodokumentace 0,00

Fiktusová Jitka Zvíkov Zvíkov žadatel podal písemnou žádost o storno žádosti 0,00

Filip Libor Lišov Lišov kotel 3. emisní třídy - v rozporu s pravidly 0,00

Filka Roman Trhové Sviny Trhové Sviny v žádosti chybně uveden SVT kód nového zdroje tepla 0,00

Fleischmann Karel Trhové Sviny Trhové Sviny v žádosti chybně uveden SVT kód nového zdroje tepla 0,00

Foldynová Jiřina Vyšší Brod Vyšší Brod v žádosti chybně uveden SVT kód nového zdroje tepla 0,00

Holeček Jan Dolní Dvořiště Dolní Dvořiště žadatel podal písemnou žádost o storno žádosti 0,00

Holub Roman Trhové Sviny Trhové Sviny v žádosti chybně uveden SVT kód nového zdroje tepla 0,00

Hrunek Karel Vimperk Vimperk 4 bytové jednotky - v rozporu s pravidly 0,00

Kazimourová Jana Borovany Borovany nedostatečná dokumentace 0,00

Kuchař Libor Trhové Sviny Trhové Sviny v žádosti chybně uveden SVT kód nového zdroje tepla 0,00

Lískovec Milan Veselí nad Lužnicí Veselí nad Lužnicí fotodokumentace není v souladu s pravidly 0,00

Nestroj Jan České Budějovice Malovice nemovitost v KN vedena jako stavba rodin.rekreace - v rozporu s pravidly 0,00

Pechek Jiří Lásenice Lásenice 4 bytové jednotky - v rozporu s pravidly 0,00

Rajnoha Pavel Chroboly Chroboly žadatel podal písemnou žádost o storno žádosti 0,00

Rysová Eva Vlastiboř Vlastiboř žadatel podal písemnou žádost o storno žádosti 0,00

Sklářová Lucie Brloh Brloh žadatel podal písemnou žádost o storno žádosti 0,00

Sobíšková Hana Sudoměřice u Tábora Sudoměřice u Tábora nesoulad v dokumentaci doložené k žádosti 0,00

Soukup Josef Bechyně Bechyně žadatel není vlastník nemovitosti 0,00

Srpová Evženie Králova Lhota Králova Lhota fotodokumentace není v souladu s pravidly 0,00

Studená Ježková Martina Veselí nad Lužnicí Kardašova Řečice chybějící příloha nedoplněna, neprůkazná dokumentace 0,00

Stupková Vladimíra Sezimovo Ústí Sezimovo Ústí nedostatečná fotodokumentace 0,00

Syrovátka František Tábor Tábor v žádosti chybně uveden SVT kód nového zdroje tepla 0,00

Šejna Libor Čížová Čížová nemovitost v KN vedena jako objekt lesního  hospod. - v rozporu s pravidly 0,00

Šíma Marek Radomyšl Radomyšl žadatel podal písemnou žádost o storno žádosti 0,00

Šnokhausová Romana Trhové Sviny Trhové Sviny nedostatečná dokumentace 0,00

Štindlová Jana Hluboká nad Vltavou Kardašova Řečice žadatel podal písemnou žádost o storno žádosti 0,00

Ťoupal Jiří Vyšší Brod Vyšší Brod neprůkazná fotodokumentace 0,00

Vansa Michael Milevsko Sepekov nedostatečná fotodokumentace 0,00

Vrzák Emil Dobrá Voda u Českých BudějovicDobrá Voda u Českých Budějovicv žádosti nejsou vyplněny finanční prostředky 0,00

Strana 1


